Tarihi kayıtların

hepsine değinememekle birlikte Çağırgan boyunun genel olarak Dulkadirli Beyliği

içinde yaĢayan bir Türkmen oymağı olduğu kayıtlarla sabittir. Çağırganlu boyundan bir

grubun Trabzon Sancağı‟nda yaĢadıkları, 1583‟te 115 hane oldukları da kayıtlarda

mevcuttur (Bostan 2002: 371) H. 1102 (1690) ve H. 1141 (1728) tarihli fermanlarda ise

Çağırganlu Türkmenlerinin bugünkü Suriye toprakları içindeki Rakka‟ya zorunlu iskâna

tabi tutuldukları ve gidenlerin burada yerleĢmeyi redderek Anadolu içleri geri geldikleri

bildirilmektedir (Tanyol 1953: 91). Bütün bu bilgiler ıĢığında Çağırganlı Türkmenlerinin